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Vivesto anlitar Liberi Group för att accelerera 
partnerdiskussioner för Paccal Vet- och 
Cantrixil-programmen
Solna den 16 december 2025 – Vivesto AB, ett onkologifokuserat utvecklingsbolag, meddelar 
idag att bolaget anlitat Liberi Group, ett globalt life science-konsultbolag med bas i 
Nederländerna, för att stödja Vivesto i arbetet med att identifiera lämpliga potentiella 
internationella partners för bolagets ledande program Paccal Vet och Cantrixil.

I november 2025 rapporterade Vivesto positiva effekt-interimsdata från den öppna kliniska 
pilotstudien med Paccal Vet i hundar med hemangiosarkom (HSA) i mjälten efter splenektomi. 
Bolaget erhöll även nya positiva prekliniska data för Cantrixil i en djurmodell för akut myeloisk 
leukemi (AML), där Cantrixil kombinerades med läkemedel som används inom standardbehandling. 
De senaste framstegen i projektportföljen och de starka data som genererats hittills skapar 
attraktiva möjligheter för partnerskap inom båda programmen. Vivesto har därför anlitat Liberi 
Group för att stödja identifieringen av lämpliga internationella partners, driva partnerdiskussioner 
samt leda processen mot potentiella strategiska samarbetsavtal.

”Vi är glada över att inleda samarbetet med Liberi Group, vars dokumenterade erfarenhet av att 
säkra högkvalitativa partners för prekliniska, kliniska och veterinärmedicinska projekt gör dem till en 
mycket väl lämpad samarbetspartner för Vivesto”, säger Erik Kinnman, vd för Vivesto. ”Deras 
projektövergripande stöd gör det möjligt för oss att arbeta kostnadseffektivt och samordnat när vi 
tar fram projektmaterial och genomför riktade kontakter till internationella partners inom både 
Paccal Vet- och Cantrixil-programmen. Samarbetet stärker vår position inför våra närliggande 
milstolpar på kort sikt – top-line resultaten från Paccal Vet-pilotstudien i hundar andra kvartalet 
2026, resultat från doseskaleringsstudien med Paccal Vet i katt samt PK/toxikologistudierna för 
Cantrixil under första halvåret 2026 – och stärker vår förmåga att driva våra program vidare mot 
nästa utvecklingsstadium”.

Ett strategiskt samarbete med lämpliga partners skulle påskynda och stärka utvecklingen, och i 
förlängningen, kommersialiseringen av bolagets läkemedelskandidater genom att tillföra kapital 
och kompetens inom sen utvecklingsfas, regulatoriska frågor, produktion (CMC) och 
marknadsföring.

”Med de senaste framstegen i Vivestos ledande projekt bedömer vi att bolaget är i en attraktiv 
position för flera internationella aktörer som söker licensprojekt inom både veterinär- och 
humanonkologi”, säger Bram de Jong, Director Business Development på Liberi Group. ”Vi arbetar 
nu nära Vivestos team med att ta fram lämpligt presentations- och due diligence-material, varefter 
vi kommer att initiera kontakter med lämpliga potentiella partners. Vår målsättning är att identifiera 
så många intresserade parter som möjligt inför nästa års kommande milstolpar”.

Inom Paccal Vet-programmet förväntas top-line resultat från pilotstudien i hundar under andra 
kvartalet 2026. Vid positiva resultat planeras studien att följas av en registreringsgrundande klinisk 
studie för vidare utvärdering av effekt och säkerhet, med målsättningen att erhålla 
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marknadsgodkännande. Positiva resultat kan även möjliggöra ett tidigt villkorat godkännande och 
marknadsintroduktion innan den registreringsgrundande studien slutförts. Den kliniska och 
regulatoriska strategin kommer att utformas tillsammans med en partner, som även förväntas 
delta i den registreringsgrundande studien samt i den kommersiella tillverkningsprocessen.

Cantrixil-programmet förbereds för klinisk utveckling i människa, med en PK/toxikologistudie 
planerad till första halvåret 2026. En partner kommer att krävas för att stödja initiering av en klinisk 
fas 1-studie i människor med AML efter 2026 samt för CMC-utveckling. Mot bakgrund av Cantrixils 
unika verkningsmekanism, lovande säkerhetsprofil och de starka synergierna mellan veterinär- och 
humanprogrammen har Vivesto nyligen meddelat en expansion till en ny indikation som omfattar 
cancersjuka hundar, med en pilotstudie planerad att starta andra halvåret 2026. Fortsatt 
utveckling inom veterinärmedicin, inklusive säkerhetsutvärdering, registreringsgrundande studier, 
CMC-utveckling och kommersiell planering, kan genomföras parallellt med humanprogrammet och 
kommer också att kräva en strategisk partner.

Om Liberi Group
Liberi Group är ett globalt konsultföretag inom life science specialiserat på partnering-, licens- och 
värderingstjänster för biotech- och läkemedelsbolag. Genom ett brett internationellt nätverk av 
investerare, industripartners och strategiska aktörer i USA, Europa och Asien stödjer Liberi Group 
sina kunder inom utlicensiering, partnerskap för gemensam utveckling, kapitalanskaffning, 
tillgångsvärdering och M&A-aktiviteter. Bland de företag som anlitat Liberi Group återfinns 
Imugene (Australien), NeoX (Kina), AGV Discovery (Frankrike) och MenoGenix (USA). Liberi Groups 
erfarenhetsbaserade och skräddarsydda arbetssätt hjälper life science-bolag att maximera värdet 
på sina tillgångar och påskynda kommersialisering genom strategiska partnerskap.

För ytterligare information:

Erik Kinnman, vd Vivesto
Telefon: 018-50 54 40
E-post: IR@vivesto.com

Om Vivesto AB

Vivesto är ett svenskt läkemedelsutvecklingsbolag som ska erbjuda nya behandlingsalternativ för 
svårbehandlade cancerformer där det finns stora medicinska behov och betydande 
marknadspotential. Projektportföljen består av cancerprogrammet Cantrixil, som utvecklas för 
blodcancer, samt veterinäronkologi-programmet Paccal Vet (paklitaxel micellar) som utvärderas i 
en klinisk pilotstudie i hundar med hemangiosarkom (HSA) i mjälten efter splenektomi och i en 
dosbestämningsstudie i katter med solida tumörer.

Vivestos aktier handlas på Nasdaq Stockholm (ticker: VIVE). Besök www.vivesto.com för mer 
information om Vivesto.
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